
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 11:17 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
16/01/2020 Resultats Prelim
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE SABADELL 22/03/2014
CR 4:07.10 , BELMONTE GARCIA MIREIA CCOPEN 21/01/2012

Classificació ANY Temps

1. COSTA SCHMID, Melani 89 CN Terrassa 4:17.15 - A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:36.15 33.00 250m: 2:41.30 32.58 350m: 3:46.17 32.28

100m: 1:03.15 32.61 200m: 2:08.72 32.57 300m: 3:13.89 32.59 400m: 4:17.15 30.98

2. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam CN Fuensanta 4:18.39 - A
50m: 30.44 30.44 150m: 1:36.31 33.07 250m: 2:42.36 33.10 350m: 3:47.29 32.30

100m: 1:03.24 32.80 200m: 2:09.26 32.95 300m: 3:14.99 32.63 400m: 4:18.39 31.10

3. JUSTE SANCHEZ, Paula 03 CN Lleida 4:18.85 - A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:35.73 32.79 250m: 2:41.02 32.61 350m: 3:46.61 32.86

100m: 1:02.94 32.65 200m: 2:08.41 32.68 300m: 3:13.75 32.73 400m: 4:18.85 32.24

4. DE VALDES ALVAREZ, Maria 98 CN Liceo 4:19.10 - A
50m: 30.56 30.56 150m: 1:36.24 33.15 250m: 2:42.09 32.81 350m: 3:47.42 32.62

100m: 1:03.09 32.53 200m: 2:09.28 33.04 300m: 3:14.80 32.71 400m: 4:19.10 31.68

5. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:19.68 - A
50m: 31.45 31.45 150m: 1:37.93 33.19 250m: 2:43.00 32.49 350m: 3:47.80 32.52

100m: 1:04.74 33.29 200m: 2:10.51 32.58 300m: 3:15.28 32.28 400m: 4:19.68 31.88

6. GARCIA URZAINQUI, Marina 94 CN Sabadell 4:20.63 - A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.46 33.72 250m: 2:43.61 32.77 350m: 3:49.02 32.69

100m: 1:03.74 33.20 200m: 2:10.84 33.38 300m: 3:16.33 32.72 400m: 4:20.63 31.61

7. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 CN Caldes 4:20.64 - A
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.11 33.38 250m: 2:42.29 33.02 350m: 3:48.42 33.06

100m: 1:02.73 32.83 200m: 2:09.27 33.16 300m: 3:15.36 33.07 400m: 4:20.64 32.22

ZAMORANO SANZ, Africa 98 CN Sant Andreu 4:20.64 - A
50m: 30.58 30.58 150m: 1:36.30 33.02 250m: 2:42.60 33.31 350m: 3:48.66 33.14

100m: 1:03.28 32.70 200m: 2:09.29 32.99 300m: 3:15.52 32.92 400m: 4:20.64 31.98

9. OLIVAN MERCADER, Aina 02 CN Sabadell 4:22.45 - A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.20 33.21 250m: 2:43.96 33.25 350m: 3:50.41 33.11

100m: 1:03.99 33.32 200m: 2:10.71 33.51 300m: 3:17.30 33.34 400m: 4:22.45 32.04

10. IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 CN Terrassa 4:23.67 - A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:36.39 32.81 250m: 2:42.92 33.18 350m: 3:50.32 33.68

100m: 1:03.58 32.86 200m: 2:09.74 33.35 300m: 3:16.64 33.72 400m: 4:23.67 33.35

11. MARTI BALLESTER, Marilo 98 CN Mataró 4:25.48 - B
50m: 31.33 31.33 150m: 1:38.31 33.48 250m: 2:44.99 33.43 350m: 3:52.49 33.45

100m: 1:04.83 33.50 200m: 2:11.56 33.25 300m: 3:19.04 34.05 400m: 4:25.48 32.99

12. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 4:26.21 - B
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.26 33.41 250m: 2:44.68 33.96 350m: 3:52.71 34.23

100m: 1:03.85 32.93 200m: 2:10.72 33.46 300m: 3:18.48 33.80 400m: 4:26.21 33.50

13. LUIS EGEA, Julia 04 CN Terrassa 4:27.62 - B
50m: 31.47 31.47 150m: 1:38.52 33.52 250m: 2:46.28 34.09 350m: 3:54.68 34.11

100m: 1:05.00 33.53 200m: 2:12.19 33.67 300m: 3:20.57 34.29 400m: 4:27.62 32.94

14. CHAPARRO CANELA, Palmira 96 CN Granollers 4:28.55 - B
50m: 31.27 31.27 150m: 1:38.26 33.58 250m: 2:46.45 34.23 350m: 3:55.26 34.38

100m: 1:04.68 33.41 200m: 2:12.22 33.96 300m: 3:20.88 34.43 400m: 4:28.55 33.29

15. MORILLO LOPEZ, Esther 01 CE Mediterrani 4:29.96 - B
50m: 30.46 30.46 150m: 1:37.00 33.65 250m: 2:45.38 34.40 350m: 3:55.70 35.33

100m: 1:03.35 32.89 200m: 2:10.98 33.98 300m: 3:20.37 34.99 400m: 4:29.96 34.26

16. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 CN Sant Andreu 4:30.95 - B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.66 34.42 250m: 2:49.33 34.10 350m: 3:57.64 33.88

100m: 1:06.24 34.60 200m: 2:15.23 34.57 300m: 3:23.76 34.43 400m: 4:30.95 33.31



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 11:17 - Pàgina 2

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

17. CASTRO ATALAYA, Marina 99 CN Barcelona 4:31.54 - B
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.10 34.46 250m: 2:48.89 34.51 350m: 3:57.85 34.72

100m: 1:05.64 33.85 200m: 2:14.38 34.28 300m: 3:23.13 34.24 400m: 4:31.54 33.69

18. AMOR AGUADO, Laura 03 CN Sant Andreu 4:32.56 - B
50m: 32.26 32.26 150m: 1:41.94 35.00 250m: 2:51.94 34.90 350m: 3:59.97 33.83

100m: 1:06.94 34.68 200m: 2:17.04 35.10 300m: 3:26.14 34.20 400m: 4:32.56 32.59

19. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 CN Granollers 4:33.45 - B
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.04 34.87 250m: 2:52.13 34.79 350m: 4:01.07 34.18

100m: 1:07.17 34.71 200m: 2:17.34 35.30 300m: 3:26.89 34.76 400m: 4:33.45 32.38

20. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 CN Terrassa 4:33.46 - B
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.08 34.22 250m: 2:48.81 35.14 350m: 3:59.21 34.90

100m: 1:04.86 33.84 200m: 2:13.67 34.59 300m: 3:24.31 35.50 400m: 4:33.46 34.25

21. PRADELL CARRASCO, Mireia 95 CN Barcelona 4:35.17 16,00
100m: 1:05.99 1:05.99 250m: 2:51.58 34.91 350m: 4:00.82 34.19
200m: 2:16.67 1:10.68 300m: 3:26.63 35.05 400m: 4:35.17 34.35

22. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 CN Atl Barceloneta 4:35.38 15,00
100m: 1:07.06 1:07.06 250m: 2:51.77 34.73 400m: 4:35.38 1:08.44
200m: 2:17.04 1:09.98 300m: 3:26.94 35.17

23. GUERRERO RAMOS, Celeste 98 CN Sant Andreu 4:35.58 -
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.01 34.59 250m: 2:49.75 34.91 350m: 4:00.56 35.54

100m: 1:05.42 34.24 200m: 2:14.84 34.83 300m: 3:25.02 35.27 400m: 4:35.58 35.02

24. BELLET CUENCA, Claudia 05 CN Lleida 4:35.59 14,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:41.84 35.21 250m: 2:52.12 34.69 350m: 4:02.42 34.89

100m: 1:06.63 34.29 200m: 2:17.43 35.59 300m: 3:27.53 35.41 400m: 4:35.59 33.17

25. VALLS SANS, Laia 04 CN Sabadell 4:36.12 13,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.39 34.71 250m: 2:51.49 34.98 350m: 4:01.59 34.87

100m: 1:06.68 34.60 200m: 2:16.51 35.12 300m: 3:26.72 35.23 400m: 4:36.12 34.53

26. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 CN Terrassa 4:37.42 -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.10 34.78 250m: 2:51.66 35.29 350m: 4:02.12 35.18

100m: 1:06.32 34.43 200m: 2:16.37 35.27 300m: 3:26.94 35.28 400m: 4:37.42 35.30

27. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 CN L´Hospitalet 4:37.46 12,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.78 34.60 250m: 2:51.41 35.04 350m: 4:03.18 35.89

100m: 1:06.18 34.56 200m: 2:16.37 35.59 300m: 3:27.29 35.88 400m: 4:37.46 34.28

28. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 CN Banyoles 4:39.97 11,00
100m: 1:05.83 1:05.83 200m: 2:16.37 1:10.54 300m: 3:28.40 1:12.03 400m: 4:39.97 1:11.57

29. BLAYA CORRONS, Janna 03 CN Terrassa 4:40.02 -
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.26 35.31 250m: 2:52.60 35.71 350m: 4:04.48 36.32

100m: 1:05.95 34.40 200m: 2:16.89 35.63 300m: 3:28.16 35.56 400m: 4:40.02 35.54

30. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 CEN Balaguer 4:40.09 10,00
100m: 1:06.43 1:06.43 250m: 2:52.80 35.75 350m: 4:04.71 35.76
200m: 2:17.05 1:10.62 300m: 3:28.95 36.15 400m: 4:40.09 35.38

31. TOMICO VECIANA, Júlia 01 CN Mataró 4:40.41 9,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:42.87 35.53 250m: 2:53.95 35.65 350m: 4:05.79 35.96

100m: 1:07.34 34.95 200m: 2:18.30 35.43 300m: 3:29.83 35.88 400m: 4:40.41 34.62

32. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 CN Olot 4:41.41 8,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.12 35.44 250m: 2:54.78 35.69 350m: 4:06.09 35.26

100m: 1:07.68 35.52 200m: 2:19.09 35.97 300m: 3:30.83 36.05 400m: 4:41.41 35.32

33. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 CN Caldes 4:42.77 7,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.93 35.48 250m: 2:54.75 35.40 350m: 4:06.82 36.18

100m: 1:07.45 35.14 200m: 2:19.35 36.42 300m: 3:30.64 35.89 400m: 4:42.77 35.95

34. GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 CN Sabadell 4:42.83 -
50m: 32.70 32.70 150m: 1:43.16 35.25 250m: 2:55.17 36.16 350m: 4:07.47 36.08

100m: 1:07.91 35.21 200m: 2:19.01 35.85 300m: 3:31.39 36.22 400m: 4:42.83 35.36



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 11:17 - Pàgina 3

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

35. RIZO ROVIRA, Mireia 06 CN Terrassa 4:45.08 -
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.77 36.13 250m: 2:56.73 36.17 350m: 4:09.53 36.55

100m: 1:08.64 35.97 200m: 2:20.56 35.79 300m: 3:32.98 36.25 400m: 4:45.08 35.55

36. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 CN Barcelona 4:45.87 6,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.48 35.29 250m: 2:54.43 36.20 350m: 4:08.71 37.42

100m: 1:07.19 34.75 200m: 2:18.23 35.75 300m: 3:31.29 36.86 400m: 4:45.87 37.16

37. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 CN Barcelona 4:45.95 -
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.48 35.82 250m: 2:56.03 36.20 350m: 4:09.75 36.80

100m: 1:07.66 35.42 200m: 2:19.83 36.35 300m: 3:32.95 36.92 400m: 4:45.95 36.20

38. FERNANDES QUIOT, Ines 04 CN Igualada 4:46.99 5,00
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.13 36.61 250m: 2:58.18 36.96 350m: 4:12.02 36.88

100m: 1:08.52 35.43 200m: 2:21.22 36.09 300m: 3:35.14 36.96 400m: 4:46.99 34.97

39. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 4:48.20 4,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.89 35.95 250m: 2:56.04 36.24 350m: 4:10.49 37.59

100m: 1:07.94 35.34 200m: 2:19.80 35.91 300m: 3:32.90 36.86 400m: 4:48.20 37.71

40. AULINAS PRAT, Clara 01 CN Olot 4:49.05 3,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.90 36.59 250m: 2:59.60 36.68 350m: 4:13.33 36.86

100m: 1:09.31 36.36 200m: 2:22.92 37.02 300m: 3:36.47 36.87 400m: 4:49.05 35.72

41. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelló 4:49.08 2,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.33 36.75 250m: 2:58.68 36.77 350m: 4:12.77 37.25

100m: 1:08.58 35.78 200m: 2:21.91 36.58 300m: 3:35.52 36.84 400m: 4:49.08 36.31

42. BONET SOTO, Ariadna 99 CN Granollers 4:49.12 1,00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:45.27 36.72 250m: 2:58.38 37.02 350m: 4:12.88 37.81

100m: 1:08.55 35.00 200m: 2:21.36 36.09 300m: 3:35.07 36.69 400m: 4:49.12 36.24

43. PLANAS RODRIGUEZ, Ona 02 CN Vic-Etb 4:49.54 -
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.89 35.95 250m: 2:57.45 36.75 350m: 4:12.82 37.61

100m: 1:07.94 35.57 200m: 2:20.70 36.81 300m: 3:35.21 37.76 400m: 4:49.54 36.72

44. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 CN Sabadell 4:49.61 -
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.20 36.77 250m: 2:59.18 37.11 350m: 4:13.69 37.39

100m: 1:08.43 35.96 200m: 2:22.07 36.87 300m: 3:36.30 37.12 400m: 4:49.61 35.92

45. FANLO TORREMADE, Laia 05 CN Mataró 4:50.62 -
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:22.83 1:13.95 300m: 3:37.57 1:14.74 400m: 4:50.62 1:13.05

46. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 CN Centelles 4:50.84 -
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.24 36.92 250m: 2:59.70 37.53 350m: 4:14.64 37.71

100m: 1:08.32 35.72 200m: 2:22.17 36.93 300m: 3:36.93 37.23 400m: 4:50.84 36.20

47. BLANCO ARDANUY, Carla 01 CN L´Hospitalet 4:52.62 -
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:23.30 1:13.69 300m: 3:37.97 1:14.67 400m: 4:52.62 1:14.65

48. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 CN Sabadell 4:55.21 -
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.84 37.07 250m: 3:02.03 38.30 350m: 4:18.34 38.88

100m: 1:08.77 36.31 200m: 2:23.73 37.89 300m: 3:39.46 37.43 400m: 4:55.21 36.87

49. VERA VALLS, Nuria 99 CN Granollers 5:03.80 -
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.09 38.87 250m: 3:08.10 38.37 400m: 5:03.80 1:17.09

100m: 1:12.22 37.76 200m: 2:29.73 38.64 300m: 3:46.71 38.61

50. BENAVENTE LOPEZ, Ainhoa 98 N.C. Torelló 5:03.84 -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.04 37.57 250m: 3:05.75 39.07 350m: 4:24.51 39.35

100m: 1:10.47 36.90 200m: 2:26.68 38.64 300m: 3:45.16 39.41 400m: 5:03.84 39.33



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:50 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
17/01/2020 Resultats Final
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE SABADELL 22/03/2014
CR 4:07.10 , BELMONTE GARCIA MIREIA CCOPEN 21/01/2012

Classificació ANY Temps

 Final A
1. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam CN Fuensanta 4:14.54 -

50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.20 32.89 250m: 2:39.58 32.05 400m: 4:14.54 1:03.06
100m: 1:02.31 32.28 200m: 2:07.53 32.33 300m: 3:11.48 31.90

2. DE VALDES ALVAREZ, Maria 98 CN Liceo 4:16.55 -
50m: 30.18 30.18 150m: 1:34.81 32.59 250m: 2:39.80 32.50 350m: 3:44.88 32.98

100m: 1:02.22 32.04 200m: 2:07.30 32.49 300m: 3:11.90 32.10 400m: 4:16.55 31.67

3. JUSTE SANCHEZ, Paula 03 CN Lleida 4:16.78 35,00
50m: 29.94 29.94 150m: 1:34.53 32.35 250m: 2:38.89 32.11 350m: 3:44.09 32.75

100m: 1:02.18 32.24 200m: 2:06.78 32.25 300m: 3:11.34 32.45 400m: 4:16.78 32.69

4. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 CN Caldes 4:18.11 33,00
50m: 30.73 30.73 150m: 1:36.15 32.52 250m: 2:41.39 32.56 350m: 3:46.18 32.23

100m: 1:03.63 32.90 200m: 2:08.83 32.68 300m: 3:13.95 32.56 400m: 4:18.11 31.93

5. ZAMORANO SANZ, Africa 98 CN Sant Andreu 4:19.44 31,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:35.74 32.99 250m: 2:41.63 32.94 350m: 3:47.59 33.14

100m: 1:02.75 32.44 200m: 2:08.69 32.95 300m: 3:14.45 32.82 400m: 4:19.44 31.85

6. COSTA SCHMID, Melani 89 CN Terrassa 4:20.08 29,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:35.39 32.74 250m: 2:41.08 32.77 350m: 3:46.74 33.15

100m: 1:02.65 32.28 200m: 2:08.31 32.92 300m: 3:13.59 32.51 400m: 4:20.08 33.34

7. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:20.10 -
50m: 30.86 30.86 150m: 1:37.18 33.11 250m: 2:42.73 32.55 350m: 3:48.27 32.69

100m: 1:04.07 33.21 200m: 2:10.18 33.00 300m: 3:15.58 32.85 400m: 4:20.10 31.83

8. GARCIA URZAINQUI, Marina 94 CN Sabadell 4:21.82 28,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.84 34.00 250m: 2:44.04 33.18 350m: 3:49.89 33.26

100m: 1:03.84 33.10 200m: 2:10.86 33.02 300m: 3:16.63 32.59 400m: 4:21.82 31.93

9. IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 CN Terrassa 4:26.40 27,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:36.25 33.02 250m: 2:43.21 33.65 350m: 3:51.76 34.56

100m: 1:03.23 32.67 200m: 2:09.56 33.31 300m: 3:17.20 33.99 400m: 4:26.40 34.64

10. OLIVAN MERCADER, Aina 02 CN Sabadell 4:27.80 26,00
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.37 33.79 250m: 2:46.03 33.82 350m: 3:54.33 34.14

100m: 1:04.58 33.89 200m: 2:12.21 33.84 300m: 3:20.19 34.16 400m: 4:27.80 33.47

 Final B
11. MARTI BALLESTER, Marilo 98 CN Mataró 4:23.03 25,00

50m: 31.18 31.18 150m: 1:38.14 33.30 250m: 2:44.99 33.01 350m: 3:50.99 32.94
100m: 1:04.84 33.66 200m: 2:11.98 33.84 300m: 3:18.05 33.06 400m: 4:23.03 32.04

12. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 4:25.96 24,00
100m: 1:04.15 1:04.15 250m: 2:45.34 33.88 350m: 3:52.96 33.80
200m: 2:11.46 1:07.31 300m: 3:19.16 33.82 400m: 4:25.96 33.00

13. CASTRO ATALAYA, Marina 99 CN Barcelona 4:29.11 23,00
50m: 31.92 31.92 150m: 1:39.63 33.82 250m: 2:47.75 33.96 350m: 3:55.65 33.81

100m: 1:05.81 33.89 200m: 2:13.79 34.16 300m: 3:21.84 34.09 400m: 4:29.11 33.46

14. LUIS EGEA, Julia 04 CN Terrassa 4:30.88 22,00
50m: 30.95 30.95 150m: 1:37.75 33.64 250m: 2:46.48 34.45 350m: 3:56.48 34.72

100m: 1:04.11 33.16 200m: 2:12.03 34.28 300m: 3:21.76 35.28 400m: 4:30.88 34.40

15. CHAPARRO CANELA, Palmira 96 CN Granollers 4:31.26 21,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.43 34.46 250m: 2:48.63 35.01 350m: 3:57.84 34.53

100m: 1:04.97 33.50 200m: 2:13.62 34.19 300m: 3:23.31 34.68 400m: 4:31.26 33.42
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Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Final, Open

Classificació ANY Temps

16. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 CN Terrassa 4:32.35 -
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.55 34.11 250m: 2:48.69 34.20 350m: 3:58.25 34.71

100m: 1:05.44 34.23 200m: 2:14.49 34.94 300m: 3:23.54 34.85 400m: 4:32.35 34.10

17. AMOR AGUADO, Laura 03 CN Sant Andreu 4:32.91 20,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.57 34.69 250m: 2:50.01 34.69 350m: 3:59.35 34.82

100m: 1:05.88 34.43 200m: 2:15.32 34.75 300m: 3:24.53 34.52 400m: 4:32.91 33.56

18. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 CN Granollers 4:38.42 19,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:42.75 34.73 250m: 2:53.43 35.25 350m: 4:03.96 35.27

100m: 1:08.02 35.20 200m: 2:18.18 35.43 300m: 3:28.69 35.26 400m: 4:38.42 34.46

DSQ MORILLO LOPEZ, Esther 01 CE Mediterrani 18,00
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DNS GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 CN Sant Andreu 17,00



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:53 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
16/01/2020 Resultats Prelim
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CCT 3:52.78 NOERGAARD, Alexander SABADELL 09/03/2019
CR 3:53.16 , DURAN NAVIA MIGUEL CCOPEN 26/01/2018

Classificació ANY Temps

1. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 CN Sant Andreu 3:55.40 - A
50m: 28.53 28.53 150m: 1:28.41 29.87 250m: 2:27.86 29.64 350m: 3:27.05 29.48

100m: 58.54 30.01 200m: 1:58.22 29.81 300m: 2:57.57 29.71 400m: 3:55.40 28.35

2. DURAN NAVIA, Miguel 95 CN Terrassa 3:56.93 - A
50m: 29.19 29.19 150m: 1:29.78 29.98 250m: 2:29.35 29.09 350m: 3:28.17 29.24

100m: 59.80 30.61 200m: 2:00.26 30.48 300m: 2:58.93 29.58 400m: 3:56.93 28.76

3. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 CN Sant Andreu 3:58.14 - A
50m: 28.61 28.61 150m: 1:29.14 30.30 250m: 2:29.43 30.03 350m: 3:29.33 30.12

100m: 58.84 30.23 200m: 1:59.40 30.26 300m: 2:59.21 29.78 400m: 3:58.14 28.81

4. JULIA TOUS, Ferran 00 CE Mediterrani 3:58.50 - A
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.36 31.13 250m: 2:30.83 29.85 350m: 3:30.68 29.31

100m: 59.23 30.76 200m: 2:00.98 30.62 300m: 3:01.37 30.54 400m: 3:58.50 27.82

5. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 CN Marina-Cartagena "Ancora" 4:01.66 - A
50m: 28.57 28.57 150m: 1:29.99 30.62 250m: 2:31.53 30.38 350m: 3:32.14 29.81

100m: 59.37 30.80 200m: 2:01.15 31.16 300m: 3:02.33 30.80 400m: 4:01.66 29.52

6. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 CN Terrassa 4:01.72 - A
50m: 28.88 28.88 150m: 1:30.08 30.45 250m: 2:30.64 30.23 350m: 3:31.71 30.48

100m: 59.63 30.75 200m: 2:00.41 30.33 300m: 3:01.23 30.59 400m: 4:01.72 30.01

7. RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 CN Terrassa 4:02.71 - A
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.55 31.09 250m: 2:32.15 30.46 350m: 3:32.84 30.23

100m: 59.46 30.95 200m: 2:01.69 31.14 300m: 3:02.61 30.46 400m: 4:02.71 29.87

8. ARROYO PEREZ, Antonio 94 CE Mediterrani 4:03.10 - A
50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.17 30.52 250m: 2:30.06 31.04 350m: 3:32.57 31.23

100m: 57.65 29.98 200m: 1:59.02 30.85 300m: 3:01.34 31.28 400m: 4:03.10 30.53

9. GIL CORBACHO, Marcos 00 CN Terrassa 4:03.94 - A
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.02 30.53 250m: 2:30.86 30.37 350m: 3:33.25 31.28

100m: 59.49 31.09 200m: 2:00.49 30.47 300m: 3:01.97 31.11 400m: 4:03.94 30.69

10. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 CN Granollers 4:04.85 - A
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.26 31.10 250m: 2:32.92 30.81 350m: 3:35.06 30.75

100m: 1:00.16 31.22 200m: 2:02.11 30.85 300m: 3:04.31 31.39 400m: 4:04.85 29.79

11. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 CN Sabadell 4:08.16 - B
50m: 29.07 29.07 150m: 1:31.39 31.35 250m: 2:34.18 31.36 350m: 3:37.58 31.81

100m: 1:00.04 30.97 200m: 2:02.82 31.43 300m: 3:05.77 31.59 400m: 4:08.16 30.58

12. COMA PLANELLA, Roger 00 CN Mataró 4:08.69 - B
50m: 28.31 28.31 150m: 1:29.64 30.87 250m: 2:32.26 31.60 350m: 3:36.78 32.48

100m: 58.77 30.46 200m: 2:00.66 31.02 300m: 3:04.30 32.04 400m: 4:08.69 31.91

13. GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam CN Fuensanta 4:08.93 - B
50m: 29.71 29.71 150m: 1:32.60 31.57 250m: 2:35.57 31.46 350m: 3:38.45 31.51

100m: 1:01.03 31.32 200m: 2:04.11 31.51 300m: 3:06.94 31.37 400m: 4:08.93 30.48

14. PONS RAMON, Joan Lluis 96 CN Sant Andreu 4:09.18 16,00 B
50m: 29.40 29.40 150m: 1:32.78 31.83 250m: 2:35.57 31.58 350m: 3:38.53 31.49

100m: 1:00.95 31.55 200m: 2:03.99 31.21 300m: 3:07.04 31.47 400m: 4:09.18 30.65

15. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 CN Sant Andreu 4:12.83 - B
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.01 32.03 250m: 2:36.16 31.93 350m: 3:41.56 32.93

100m: 59.98 31.28 200m: 2:04.23 32.22 300m: 3:08.63 32.47 400m: 4:12.83 31.27

16. CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 CN Sabadell 4:12.84 - B
50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.15 32.01 250m: 2:36.63 32.48 350m: 3:41.96 32.22

100m: 1:00.14 31.68 200m: 2:04.15 32.00 300m: 3:09.74 33.11 400m: 4:12.84 30.88



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:53 - Pàgina 2

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

17. CASAS CASTEIS, Sergi 02 GEiEG 4:13.71 15,00 B
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.98 32.24 250m: 2:39.20 32.70 350m: 3:43.54 31.69

100m: 1:01.74 32.56 200m: 2:06.50 32.52 300m: 3:11.85 32.65 400m: 4:13.71 30.17

18. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 CN Olot 4:14.01 - B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.67 32.59 250m: 2:39.46 32.06 350m: 3:44.15 32.12

100m: 1:02.08 32.39 200m: 2:07.40 32.73 300m: 3:12.03 32.57 400m: 4:14.01 29.86

19. COSTAS LOPES, Matheus 02 CE Mediterrani 4:14.95 - B
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.93 32.87 250m: 2:39.38 32.80 350m: 3:44.61 32.56

100m: 1:01.06 32.32 200m: 2:06.58 32.65 300m: 3:12.05 32.67 400m: 4:14.95 30.34

20. VIVAS EGEA, Marc 97 CN Sabadell 4:15.65 - B
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.12 32.17 250m: 2:38.14 32.61 350m: 3:43.63 32.71

100m: 1:00.95 31.90 200m: 2:05.53 32.41 300m: 3:10.92 32.78 400m: 4:15.65 32.02

21. CHAVES GUARDIA, David 98 CN Mataró 4:16.29 -
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.71 32.68 250m: 2:40.37 32.90 350m: 3:44.73 31.90

100m: 1:02.03 32.60 200m: 2:07.47 32.76 300m: 3:12.83 32.46 400m: 4:16.29 31.56

22. CASADO GARRIGUES, Manel 03 CN Mataró 4:16.70 -
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.32 32.84 250m: 2:40.08 33.02 350m: 3:44.89 32.49

100m: 1:01.48 31.98 200m: 2:07.06 32.74 300m: 3:12.40 32.32 400m: 4:16.70 31.81

23. PASTOR ROBLES, Roger 02 CN Sabadell 4:16.75 -
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.32 32.36 250m: 2:39.41 32.41 350m: 3:44.40 32.30

100m: 1:01.96 32.37 200m: 2:07.00 32.68 300m: 3:12.10 32.69 400m: 4:16.75 32.35

24. GODOY MARTINEZ, Marcos 99 CN Sabadell 4:16.77 -
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.01 32.34 250m: 2:39.31 32.89 350m: 3:44.81 32.68

100m: 1:01.67 31.95 200m: 2:06.42 32.41 300m: 3:12.13 32.82 400m: 4:16.77 31.96

25. LAZARO ORTEGA, Guillem 00 CN Terrassa 4:17.41 -
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.52 32.52 250m: 2:39.47 32.47 350m: 3:45.81 32.96

100m: 1:02.00 32.43 200m: 2:07.00 32.48 300m: 3:12.85 33.38 400m: 4:17.41 31.60

26. ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 4:17.95 14,00
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.41 32.01 250m: 2:37.85 32.93 350m: 3:45.20 33.75

100m: 1:00.40 31.52 200m: 2:04.92 32.51 300m: 3:11.45 33.60 400m: 4:17.95 32.75

27. LIRES SUELDO, Manuel 02 CN Barcelona 4:18.20 13,00
50m: 29.83 29.83 150m: 1:33.40 32.20 250m: 2:39.27 33.21 350m: 3:45.87 32.72

100m: 1:01.20 31.37 200m: 2:06.06 32.66 300m: 3:13.15 33.88 400m: 4:18.20 32.33

28. FANLO TORREMADE, Pau 04 CN Mataró 4:21.22 -
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.28 32.16 250m: 2:40.14 32.80 350m: 3:47.41 33.55

100m: 1:02.12 32.64 200m: 2:07.34 33.06 300m: 3:13.86 33.72 400m: 4:21.22 33.81

29. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 CN Barcelona 4:21.46 12,00
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.11 34.06 250m: 2:44.93 33.32 350m: 3:49.72 32.17

100m: 1:04.05 33.77 200m: 2:11.61 33.50 300m: 3:17.55 32.62 400m: 4:21.46 31.74

30. MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 4:22.26 11,00
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.63 33.13 250m: 2:41.42 33.37 350m: 3:48.92 33.68

100m: 1:01.50 32.16 200m: 2:08.05 33.42 300m: 3:15.24 33.82 400m: 4:22.26 33.34

31. POU FERNANDEZ, Marc 01 CN Mataró 4:22.49 -
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.92 32.81 250m: 2:40.10 33.34 350m: 3:47.36 33.91

100m: 1:01.11 31.76 200m: 2:06.76 32.84 300m: 3:13.45 33.35 400m: 4:22.49 35.13

32. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 CN Figueres 4:23.00 10,00
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.21 33.58 250m: 2:45.04 33.98 350m: 3:51.32 32.77

100m: 1:03.63 33.74 200m: 2:11.06 33.85 300m: 3:18.55 33.51 400m: 4:23.00 31.68

33. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 CN Igualada 4:24.96 9,00
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.79 33.60 250m: 2:44.67 34.00 350m: 3:52.28 33.71

100m: 1:03.19 33.13 200m: 2:10.67 33.88 300m: 3:18.57 33.90 400m: 4:24.96 32.68



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:53 - Pàgina 3

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

34. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 CN L´Hospitalet 4:24.98 8,00
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.92 34.24 250m: 2:44.93 33.83 350m: 3:53.51 34.38

100m: 1:02.68 32.90 200m: 2:11.10 34.18 300m: 3:19.13 34.20 400m: 4:24.98 31.47

35. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 CN Barcelona 4:25.12 7,00
50m: 30.81 30.81 150m: 1:37.86 33.81 250m: 2:46.17 34.14 350m: 3:53.68 33.21

100m: 1:04.05 33.24 200m: 2:12.03 34.17 300m: 3:20.47 34.30 400m: 4:25.12 31.44

36. REYES VALENZUELA, Abel 03 CN Mataró 4:25.54 -
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.57 33.67 250m: 2:44.89 34.32 350m: 3:52.47 33.66

100m: 1:02.90 33.09 200m: 2:10.57 34.00 300m: 3:18.81 33.92 400m: 4:25.54 33.07

37. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 CN Banyoles 4:26.55 6,00
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.48 34.27 250m: 2:45.85 34.00 350m: 3:53.81 33.69

100m: 1:03.21 33.32 200m: 2:11.85 34.37 300m: 3:20.12 34.27 400m: 4:26.55 32.74

38. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 CE Mediterrani 4:28.04 -
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.97 34.20 250m: 2:45.27 34.04 350m: 3:53.78 34.23

100m: 1:02.77 32.71 200m: 2:11.23 34.26 300m: 3:19.55 34.28 400m: 4:28.04 34.26

39. BOSCH MONJE, David 01 CN Terrassa 4:32.10 -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:39.76 34.54 250m: 2:48.78 34.74 350m: 3:59.10 35.30

100m: 1:05.22 33.61 200m: 2:14.04 34.28 300m: 3:23.80 35.02 400m: 4:32.10 33.00

40. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 CN Mataró 4:32.97 -
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.69 33.54 250m: 2:48.26 34.64 350m: 3:58.52 34.54

100m: 1:05.15 34.14 200m: 2:13.62 34.93 300m: 3:23.98 35.72 400m: 4:32.97 34.45

41. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils CN 4:33.69 5,00
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.69 34.15 250m: 2:48.69 34.71 350m: 3:58.59 34.38

100m: 1:04.54 33.95 200m: 2:13.98 35.29 300m: 3:24.21 35.52 400m: 4:33.69 35.10

42. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 CN Barcelona 4:38.09 -
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.14 35.17 250m: 2:49.09 34.17 350m: 4:00.97 37.25

100m: 1:03.97 33.78 200m: 2:14.92 35.78 300m: 3:23.72 34.63 400m: 4:38.09 37.12

DNS RAMIA VIVES, Guillem 02 CE Mediterrani -
DNS PEDROSA CAÑERO, Raul 01 CN Sabadell -



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:51 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
17/01/2020 Resultats Final
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CCT 3:52.78 NOERGAARD, Alexander SABADELL 09/03/2019
CR 3:53.16 , DURAN NAVIA MIGUEL CCOPEN 26/01/2018

Classificació ANY Temps

 Final A
1. DURAN NAVIA, Miguel 95 CN Terrassa 3:52.67 35,00

Rècord Circuit Català de Trofeus
50m: 27.74 27.74 150m: 1:26.98 29.65 250m: 2:25.55 29.29 350m: 3:24.42 29.53

100m: 57.33 29.59 200m: 1:56.26 29.28 300m: 2:54.89 29.34 400m: 3:52.67 28.25

2. JULIA TOUS, Ferran 00 CE Mediterrani 3:57.02 33,00
50m: 27.71 27.71 150m: 1:27.82 30.18 250m: 2:28.81 30.52 350m: 3:28.57 29.19

100m: 57.64 29.93 200m: 1:58.29 30.47 300m: 2:59.38 30.57 400m: 3:57.02 28.45

3. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 CN Sant Andreu 3:58.01 31,00
50m: 28.24 28.24 150m: 1:28.68 30.48 250m: 2:28.83 29.90 350m: 3:29.53 30.37

100m: 58.20 29.96 200m: 1:58.93 30.25 300m: 2:59.16 30.33 400m: 3:58.01 28.48

4. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 CN Sant Andreu 3:58.82 29,00
50m: 28.48 28.48 150m: 1:28.68 30.23 250m: 2:29.41 30.26 350m: 3:29.51 29.85

100m: 58.45 29.97 200m: 1:59.15 30.47 300m: 2:59.66 30.25 400m: 3:58.82 29.31

5. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 CN Terrassa 3:58.85 28,00
50m: 27.66 27.66 150m: 1:27.88 30.26 250m: 2:28.69 30.39 350m: 3:29.51 30.68

100m: 57.62 29.96 200m: 1:58.30 30.42 300m: 2:58.83 30.14 400m: 3:58.85 29.34

6. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 CN Marina-Cartagena "Ancora" 4:01.09 -
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.32 30.66 250m: 2:30.22 30.46 350m: 3:31.11 30.26

100m: 58.66 30.28 200m: 1:59.76 30.44 300m: 3:00.85 30.63 400m: 4:01.09 29.98

7. RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 CN Terrassa 4:02.12 27,00
50m: 28.44 28.44 150m: 1:29.96 31.05 250m: 2:31.65 30.57 350m: 3:32.83 30.65

100m: 58.91 30.47 200m: 2:01.08 31.12 300m: 3:02.18 30.53 400m: 4:02.12 29.29

8. GIL CORBACHO, Marcos 00 CN Terrassa 4:02.17 -
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.58 30.94 250m: 2:31.89 30.77 350m: 3:33.10 30.37

100m: 58.64 30.64 200m: 2:01.12 31.54 300m: 3:02.73 30.84 400m: 4:02.17 29.07

9. ARROYO PEREZ, Antonio 94 CE Mediterrani 4:03.36 26,00
50m: 27.95 27.95 150m: 1:28.73 30.56 250m: 2:30.23 30.93 350m: 3:32.55 31.35

100m: 58.17 30.22 200m: 1:59.30 30.57 300m: 3:01.20 30.97 400m: 4:03.36 30.81

10. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 CN Granollers 4:04.90 25,00
50m: 28.33 28.33 150m: 1:29.12 30.92 250m: 2:31.72 31.29 350m: 3:34.38 31.54

100m: 58.20 29.87 200m: 2:00.43 31.31 300m: 3:02.84 31.12 400m: 4:04.90 30.52

 Final B
11. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 CN Sabadell 4:03.21 24,00

50m: 28.26 28.26 150m: 1:29.49 30.72 250m: 2:31.32 30.80 350m: 3:33.34 31.06
100m: 58.77 30.51 200m: 2:00.52 31.03 300m: 3:02.28 30.96 400m: 4:03.21 29.87

12. COMA PLANELLA, Roger 00 CN Mataró 4:07.75 23,00
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.05 31.61 250m: 2:33.22 30.89 350m: 3:36.58 31.61

100m: 59.44 30.87 200m: 2:02.33 31.28 300m: 3:04.97 31.75 400m: 4:07.75 31.17

13. GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam CN Fuensanta 4:10.44 -
50m: 29.51 29.51 150m: 1:32.69 31.77 250m: 2:36.08 31.59 350m: 3:39.56 31.78

100m: 1:00.92 31.41 200m: 2:04.49 31.80 300m: 3:07.78 31.70 400m: 4:10.44 30.88

14. VIVAS EGEA, Marc 97 CN Sabadell 4:11.19 22,00
50m: 29.06 29.06 150m: 1:31.89 31.93 250m: 2:36.52 32.47 350m: 3:40.95 31.77

100m: 59.96 30.90 200m: 2:04.05 32.16 300m: 3:09.18 32.66 400m: 4:11.19 30.24

15. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 CN Olot 4:12.57 21,00
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.91 31.78 250m: 2:36.08 32.33 350m: 3:41.31 32.75

100m: 1:00.13 31.21 200m: 2:03.75 31.84 300m: 3:08.56 32.48 400m: 4:12.57 31.26



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:51 - Pàgina 2

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Final, Open

Classificació ANY Temps

16. CHAVES GUARDIA, David 98 CN Mataró 4:15.76 20,00
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.57 32.21 250m: 2:39.41 31.67 350m: 3:43.77 31.86

100m: 1:02.36 32.69 200m: 2:07.74 33.17 300m: 3:11.91 32.50 400m: 4:15.76 31.99

17. CASADO GARRIGUES, Manel 03 CN Mataró 4:16.66 19,00
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.79 32.38 250m: 2:38.95 32.56 350m: 3:45.12 33.17

100m: 1:01.41 31.79 200m: 2:06.39 32.60 300m: 3:11.95 33.00 400m: 4:16.66 31.54

18. LAZARO ORTEGA, Guillem 00 CN Terrassa 4:18.04 -
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.29 32.38 250m: 2:38.80 33.01 350m: 3:45.85 33.61

100m: 1:00.91 31.54 200m: 2:05.79 32.50 300m: 3:12.24 33.44 400m: 4:18.04 32.19

19. GODOY MARTINEZ, Marcos 99 CN Sabadell 4:18.10 18,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.32 32.51 250m: 2:40.64 32.56 350m: 3:46.56 33.22

100m: 1:02.81 32.41 200m: 2:08.08 32.76 300m: 3:13.34 32.70 400m: 4:18.10 31.54

20. COSTAS LOPES, Matheus 02 CE Mediterrani 4:23.72 17,00
50m: 28.77 28.77 150m: 1:33.08 32.12 250m: 2:39.22 33.41 350m: 3:49.30 35.02

100m: 1:00.96 32.19 200m: 2:05.81 32.73 300m: 3:14.28 35.06 400m: 4:23.72 34.42



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:56 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
16/01/2020 Resultats Prelim
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT LONDRES (GBR) 19/05/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/03/2018
CR 1:00.82 , GARCIA MIREIA CCOPEN 11/02/2006

Classificació ANY Temps

1. MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 CN Sant Andreu 1:01.52 - A
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.52 32.85

2. GUILLAMON NOVO, Alba 00 CN Sant Andreu 1:01.90 - A
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.90 32.67

3. HUETE OVIEDO, Lidia 96 CN Olot 1:01.91 - A
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.91 33.09

4. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 CN Sant Andreu 1:02.24 - A
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.24 32.72

5. CORRO LORENTE, Catalina 95 CN Sabadell 1:02.49 - A
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.49 32.91

6. VALL MONTERO, Jessica 88 CN Sant Andreu 1:02.82 - A
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.82 33.07

7. IGNACIO SORRIBES, Judit 94 CN Sabadell 1:03.01 - A
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.01 33.43

8. CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 CN Mataró 1:04.93 - A
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.93 34.61

9. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 CN Vic-Etb 1:05.29 - A
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.29 34.84

10. TOMAS MELERO, Malen 01 CN Mataró 1:05.57 - A
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.57 34.19

11. CENTENO TORRICO, Eva 98 CN Sant Andreu 1:05.70 - B
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.70 35.03

12. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 1:06.04 - B
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.04 35.28

13. GUERRERO RAMOS, Celeste 98 CN Sant Andreu 1:06.10 - B
50m: 30.61 30.61 100m: 1:06.10 35.49

14. ARILLA RAFOLS, Nora 99 CN L´Hospitalet 1:06.13 17,00 B
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.13 34.99

15. MUES FONTANET, Sara 98 CE Mediterrani 1:06.19 - B
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.19 35.01

VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 1:06.19 - B
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.19 34.99

17. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 CN Terrassa 1:06.20 - B
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.20 34.65

18. BUCH CARDONA, Maria 99 CN Terrassa 1:06.90 - B
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.90 35.63

19. AMADO VALERO, Eva 01 CN Sant Andreu 1:07.22 - B
50m: 31.29 31.29 100m: 1:07.22 35.93

20. SICART MATEO, Laia 98 CN Sant Andreu 1:07.93 - B
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.93 36.55

21. NICOLAS COBOS, Sandra 02 CN Sabadell 1:07.94 -
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.94 35.68

22. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 1:08.16 16,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.16 36.16



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:56 - Pàgina 2

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 3, Fem., 100m Papallona, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

23. GARRETA YUSTE, Judit 04 CN Mataró 1:08.17 15,00
50m: 32.18 32.18 100m: 1:08.17 35.99

24. VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 CN Calella 1:08.58 14,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:08.58 37.28

25. PERIANES RUIZ, Carla 05 CN Igualada 1:08.70 13,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:08.70 36.86

26. MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 CN Sant Andreu 1:08.79 -
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.79 36.91

27. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 CEN Balaguer 1:09.07 12,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.07 37.12

28. MONELLS RABASSA, Júlia 03 CN Olot 1:09.18 11,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.18 36.87

29. PERAIRA CRIADO, Carla 05 CN Sabadell 1:09.21 -
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.21 37.48

30. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 1:09.24 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.24 36.85

31. HEREDIA NEVADO, Julia 02 CN Tarraco 1:09.25 10,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:09.25 37.71

32. OLIVAS PUJOL, Julia 02 CE Mediterrani 1:09.44 9,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.44 36.64

33. RUBIO GORDILLO, Laia 02 N.C. Torelló 1:09.59 8,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.59 37.60

34. PLANAS RODRIGUEZ, Ona 02 CN Vic-Etb 1:09.85 7,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.85 36.95

TORRES MORENO, Judith 02 CN Sant Andreu 1:09.85 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.85 37.40

36. HERRERO LOPEZ, Laura 02 CN Vallirana 1:09.87 6,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.87 37.17

37. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 CN Olot 1:10.03 5,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.03 38.77

38. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 CN Sabadell 1:10.35 -
50m: 32.89 32.89 100m: 1:10.35 37.46

39. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 CN Barcelona 1:10.54 4,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:10.54 38.59

40. SECO GARCIA, Andrea 97 CN Mataró 1:10.62 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:10.62 38.46

41. REDONDO CIRERA, Laia 99 CN Terrassa 1:10.64 2,50
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.64 37.41

GARCIA VILLARROYA, Noa 02 CN Atl Barceloneta 1:10.64 2,50
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.64 37.71

43. VERA VALLS, Laia 02 CN Granollers 1:10.65 1,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.65 37.47

44. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 CN Martorell 1:11.05 -
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.05 38.40

45. RUIZ GARRIGO, Marta 04 AN Gramenet 1:11.35 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.35 37.57

46. CORTES VILANOVA, Judith 02 CN Lleida 1:11.92 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:11.92 39.11



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:56 - Pàgina 3

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 3, Fem., 100m Papallona, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

47. CLAVER MARCA, Anna 02 CN Tarraco 1:13.78 -
50m: 33.71 33.71 100m: 1:13.78 40.07

48. MINGUET GRAU, Ares 04 CN Tàrrega 1:13.81 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:13.81 39.98

49. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 CN Terrassa 1:14.35 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.35 39.46

DNS RAMOS RUIZ, Carla 00 CN Barcelona -
DNS CAMPO CASAJUS, Carla 91 CN Terrassa -
DNS PERONA AMADOR, Lucia 04 CE Mediterrani -
DNS FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 CN Sabadell -



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 9:56 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
17/01/2020 Resultats Final
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT LONDRES (GBR) 19/05/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/03/2018
CR 1:00.82 , GARCIA MIREIA CCOPEN 11/02/2006

Classificació ANY Temps

 Final A
1. MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 CN Sant Andreu 1:00.96 35,00

50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.96 32.45

2. GUILLAMON NOVO, Alba 00 CN Sant Andreu 1:02.00 33,00
50m: 29.36 29.36 100m: 1:02.00 32.64

3. HUETE OVIEDO, Lidia 96 CN Olot 1:02.10 31,00
50m: 28.72 28.72 100m: 1:02.10 33.38

4. IGNACIO SORRIBES, Judit 94 CN Sabadell 1:02.46 29,00
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.46 33.14

5. CORRO LORENTE, Catalina 95 CN Sabadell 1:02.55 27,50
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.55 32.88

VALL MONTERO, Jessica 88 CN Sant Andreu 1:02.55 27,50
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.55 32.57

7. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 CN Sant Andreu 1:02.85 -
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.85 33.27

8. TOMAS MELERO, Malen 01 CN Mataró 1:05.73 26,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.73 34.41

9. CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 CN Mataró 1:06.42 25,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:06.42 36.27

10. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 CN Vic-Etb 1:06.53 24,00
50m: 30.60 30.60 100m: 1:06.53 35.93

 Final B
11. GUERRERO RAMOS, Celeste 98 CN Sant Andreu 1:04.32 -

50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.32 34.27

12. CENTENO TORRICO, Eva 98 CN Sant Andreu 1:04.84 -
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.84 34.19

13. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 1:05.81 23,00
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.81 34.94

14. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 CN Terrassa 1:06.03 22,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.03 34.35

15. BUCH CARDONA, Maria 99 CN Terrassa 1:06.44 21,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.44 35.46

16. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 1:06.50 20,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.50 35.06

17. AMADO VALERO, Eva 01 CN Sant Andreu 1:07.51 -
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.51 35.93

18. NICOLAS COBOS, Sandra 02 CN Sabadell 1:07.84 19,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.84 35.70

19. SICART MATEO, Laia 98 CN Sant Andreu 1:08.34 -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:08.34 36.77

DNS MUES FONTANET, Sara 98 CE Mediterrani 18,00



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 17/01/2020 10:02 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 4 Masc., 100m Papallona Open
16/01/2020 Resultats Prelim
RC 51.78 , VILLAECIJA GARCIA ALEX MALAGA 04/04/2009
CCT 52.90 MUÑOZ PEREZ, RAFAEL SABADELL 07/03/2015
CR 53.49 , CERNIAK KONRAD CCOPEN 17/01/2015

Classificació ANY Temps

1. LOZANO MATEOS, Alberto 98 CE Mediterrani 55.33 - A
50m: 25.70 25.70 100m: 55.33 29.63

2. CHACON MATEOS, Francisco Javier 99 CN Alcala 55.82 - A
50m: 26.48 26.48 100m: 55.82 29.34

3. LOMERO ARENAS, Bernat 97 CN Lleida 56.96 - A
50m: 26.36 26.36 100m: 56.96 30.60

4. NAVEA SORANDO, Mario 95 CN Sant Andreu 57.55 - A
50m: 26.89 26.89 100m: 57.55 30.66

5. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 CN Sant Andreu 57.61 - A
50m: 27.23 27.23 100m: 57.61 30.38

6. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 CN Terrassa 57.69 - A
50m: 27.23 27.23 100m: 57.69 30.46

7. GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 CN Sant Feliu 57.82 - A
50m: 26.95 26.95 100m: 57.82 30.87

8. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 CN Sabadell 57.91 - A
50m: 27.15 27.15 100m: 57.91 30.76

